
Zarządzenie nr 156/XVI R/2021 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 7 lipca 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zmiany terminu zaliczenia praktyk zawodowych  
i wakacyjnych 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t.j. Dz. U. z  2021 r., poz. 478 ze zm.), ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych  

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 

innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (t.j. Dz. U. z 2020 r.,  

poz. 1842 ze zm.) zarządza się, co następuje:  

§ 1. 

W zarządzeniu nr 118/XV R/2020 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  

z dnia 19 czerwca 2020 r. w sprawie zmiany terminu zaliczenia praktyk zawodowych  

i wakacyjnych, wprowadza się następujące zmiany: 

1) użyte w § 1 wyrazy „semestru letniego roku akademickiego 2020/2021 (zgodnie  

z kalendarzem akademickim na ten rok)” zastępuje się wyrazami „roku 2021”. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

 

 

Otrzymują:  

według rozdzielnika 

AN 


